
WD2 WD2

Weber Weber

Junglinster Op der Gare 12:30 14:00
Rodenbourg Am Duerf 12:35 14:05
Rodenbourg Ander Schleed 12:36 14:06
Olingen Beim leschten Wollef 12:39 14:09
Olingen rue de Rodenbourg 12:40 14:10
Betzdorf Bei der Schoul 12:44 14:14
Hagelsdorf Hagelsdorf 12:46 14:16
Wecker Coboulux 12:48 14:18
Wecker Eglise 12:48 14:18
Wecker Gare 12:50 14:20
Wecker An der Schmëtt 12:51 14:21
Manternach Gare 12:55 14:25
Munschecker Munschecker 13:00 14:30
Grevenmacher Gare Routière (Quai 2) | |
Grevenmacher Route de Trèves (Quai 2) | |
Grevenmacher Rue des Caves (Quai 2) 13:05 14:35

WD2 WD2

Weber Weber

Grevenmacher Gare Routière (Quai 1) | |
Grevenmacher Route de Trèves (Quai 1) | |
Grevenmacher Rue des Caves (Quai 1) 18:00 20:00
Munschecker Munschecker 18:05 20:05
Manternach Gare 18:10 20:10
Wecker An der Schmëtt 18:14 20:14
Wecker Gare 18:15 20:15
Wecker Eglise 18:15 20:15
Wecker Coboulux 18:16 20:16
Hagelsdorf Hagelsdorf 18:18 20:18
Betzdorf Bei der Schoul 18:20 20:20
Olingen rue de Rodenbourg 18:24 20:24
Olingen Beim leschten Wollef 18:25 20:25
Rodenbourg An der Schleed 18:27 20:27
Rodenbourg Am Duerf 18:27 20:27
Junglinster Op der Gare 18:33 20:33

* Les courses supplémentaires (Extrabus) vous sont offertes à titre gratuit par le Comité des Fêtes de Grevenmacher.
* Die zusätzliche Fahrten (Extrabus) werden Ihnen gratis vom Comité des Fêtes aus Grevenmacher zur Verfügung gestellt.

Extrabus

*gratuit|gratis

*gratuit|gratis

477

Extrabus

Junglinster - Betzdorf - Grevenmacher

Grevenmacher - Betzdorf - Junglinster

477

Transports publics | Öffentliche Verkehrsmittel
Dimanche | Sonntag  -  08.09.2019

Grevenmacher70e Fête du Raisin et du Vin
70. Trauben- und Weinfest


